6

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 2 июня 2009 года № 228, от 20 июля 2011 года № 263, от 11 февраля 2014 года № 38, от 25 июня 2014 года № 367, от 3 апреля 2015 года № 137, от 1 февраля 2017 года № 21, от 25 сентября 2018 года № 398, от 22 апреля 2020 года № 121, от 14 октября 2020 года № 423, от 3 декабря 2021 года № 471, от 11 октября 2022 года № 466, от 29 декабря 2022 года № 679, от 21 сентября 2023 года № 513, от 22 декабря 2023 года № 705), следующие изменения:
1) строку 114 исключить;
[bookmark: _GoBack]2) в графе 4 строки 208 цифры «7615,917» заменить цифрами «7512,567».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края					                               А.И.Кефер

image1.emf